ZYN.ENI.A.ENE

4HG K 16HG BIOMA ANQ AIOZIA
A.®.M.: 800471961
AP.T.E.MH : 124246303000

Mepioucoiaka ZToixeia
nayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpéva
AnoBéuara
Anaitnoeig
MpokataBoAég kal 'Ecoda EionpakTéa
Aoina
SUvolo EvepynTikoU
KaO@apn O&on kal YNOXPEWOEIG
Kepahaia kai AnoBeuarika
MakponpOBECEG YNOXPEWTEIG
BpaxunpdBeopeg YNOXPEWTEG

ZUvoho KaBaprg B£ong kal YNoXpewoewv

AIaXEIPIoTAG

MANOYTZH NIKOAETA
A®M 116473777

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
2015 ETAIPIKH XPHZH 01/01/2015 - 31/12/2015

ZNUEINCEIG

AIaXEIPIoTAG

KOKAAAZ ©6QMAZ
A®M 050559878

10.358,12
0,00

2015

10.358,47

0,35
11.055,80
47.250,19

784,50
28.432,17

11.388,09
0,00

87.523,01

16.723,13
0,00
70.799,88

AoyioTnG

MANTEAHZ NANATIQTHZ
A®M 038776700

87.523,01

2014

11.388,47

0,38
13.072,83
59.151,02

728,35
13.785,11

86.737,69

19.902,88
0,00
66.834,81

86.737,69



